
 
 

UCHWAŁA NR XX/175/2025 
RADY GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM 

z dnia 10 października 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Krościenko nad Dunajcem uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem na 2025  rok o kwotę 
158 324,00 zł, w tym zwiększenie dochodów bieżących o  kwotę 158 324,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem na 2025 rok o kwotę 
158 324,00 zł, w tym: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 36 043,65 zł 

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 122 280,35 zł 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu: 

1) wydatków majątkowych budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem na 2025 rok, zgodnie  

z Załącznikiem Nr 3, 

2) dochodów i wydatków z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na realizację 
zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 rok, zgodnie  

z Załącznikiem Nr 4, 

3) wydatków jednostek pomocniczych budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem na 2025 r, zgodnie 

 z Załącznikiem Nr 5, 

4) kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem na 2025 rok roku, zgodnie 

 z Załącznikiem Nr 6. 

§ 3. Budżet Gminy Krościenko nad Dunajcem na 2025 rok po zmianach wyniesie: 

1. Dochody budżetu na rok 2025 w łącznej kwocie 58 032 238,71 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 45 998 574,46 

a) w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków,  

469 161,23 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 października 2025 r.

Poz. 5902



o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
2) dochody majątkowe 12 033 664,25 

a) w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

2 427 875,35 

2. Wydatki budżetu na rok 2025 w łącznej kwocie 67 367 772,24 zł, w tym: 

2.1. Wydatki bieżące 44 445 182,32 

w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  35 215 605,27 

z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 982 626,70 

b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych  
 jednostek  budżetowych 

10 232 978,57 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 3 368 208,60 
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 511 660,84 
4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
549 707,61 

5) wydatki na obsługę długu publicznego  800 000,00 
2.2. Wydatki majątkowe 22 922 589 ,92 

w tym: 

1) Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 22 922 589,92 

z czego : 

a) Wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem środków których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

2 569 443,42 

3. Deficyt budżetu   9 335 533,53 zł 

4. Przychody   10 335 533,53 zł 

5. Rozchody   1 000 000,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy  Krościenko nad 

Dunajcem 
 
 

Franciszek Plewa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5902



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 0,00

75835 0,00

2750 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

majątkowe

majątkowe razem: 12 033 664,25 0,00 12 033 664,25

Ogółem: 57 873 914,71 158 324,00 58 032 238,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
2 427 875,35 0,00 2 427 875,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

2 897 036,58 0,00 2 897 036,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
469 161,23 0,00 469 161,23

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 155 274,98 158 324,00 313 598,98

bieżące razem: 45 840 250,46 158 324,00 45 998 574,46

Różne rozliczenia 16 095 689,42 158 324,00 16 254 013,42

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 155 274,98 158 324,00 313 598,98

4 5 7 8

bieżące

Załacznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Krościenko nad Dunajcemm Nr XX/175/2025 z dnia 10 października 2025r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM  NA 2025 R.

1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5902



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

3 227 380,97 30 820,01 30 820,01 0,00 30 820,01 0,00 0,00 0,00 0,00 3 196 560,96 3 196 560,96

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 324,00 93 324,00

3 320 704,97 30 820,01 30 820,01 0,00 30 820,01 0,00 0,00 0,00 0,00 3 289 884,96 3 289 884,96

2 493 503,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 493 503,18 2 493 503,18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 324,00 93 324,00

2 586 827,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 586 827,18 2 586 827,18

11 125 169,77 1 457 850,24 1 426 472,15 390 286,00 1 036 186,15 26 378,09 5 000,00 0,00 0,00 9 667 319,53 9 667 319,53

-411 547,97 -9 140,82 -9 140,82 0,00 -9 140,82 0,00 0,00 0,00 0,00 -402 407,15 -402 407,15

229 349,50 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 349,50 159 349,50

10 942 971,30 1 518 709,42 1 487 331,33 390 286,00 1 097 045,33 26 378,09 5 000,00 0,00 0,00 9 424 261,88 9 424 261,88

10 203 662,23 1 286 342,70 1 281 342,70 390 286,00 891 056,70 0,00 5 000,00 0,00 0,00 8 917 319,53 8 917 319,53

-408 029,82 -9 140,82 -9 140,82 0,00 -9 140,82 0,00 0,00 0,00 0,00 -398 889,00 -398 889,00

229 349,50 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 349,50 159 349,50

10 024 981,91 1 347 201,88 1 342 201,88 390 286,00 951 915,88 0,00 5 000,00 0,00 0,00 8 677 780,03 8 677 780,03

212 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 270,00 212 270,00

-3 518,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 518,15 -3 518,15

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 751,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 751,85 208 751,85

725 720,18 527 200,00 527 200,00 68 000,00 459 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 520,18 198 520,18

-28 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 597,00 -28 597,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697 123,18 527 200,00 527 200,00 68 000,00 459 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 923,18 169 923,18

685 720,18 487 200,00 487 200,00 68 000,00 419 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 520,18 198 520,18

-28 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 597,00 -28 597,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

657 123,18 487 200,00 487 200,00 68 000,00 419 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 923,18 169 923,18

465 790,00 465 790,00 458 590,00 107 500,00 351 090,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

485 790,00 465 790,00 458 590,00 107 500,00 351 090,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

203 750,00 203 750,00 201 550,00 107 500,00 94 050,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

223 750,00 203 750,00 201 550,00 107 500,00 94 050,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

3 15

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM NA 2025 R.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71035 Cmentarze

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Kroscienk nad Dunajcem Nr XX/175/2025 z dnia 10 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5902



6 375 796,39 6 375 796,39 5 983 496,39 4 735 275,12 1 248 221,27 0,00 392 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-78 301,53 -78 301,53 -78 301,53 -38 301,53 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 486,00 30 486,00 30 486,00 0,00 30 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 327 980,86 6 327 980,86 5 935 680,86 4 696 973,59 1 238 707,27 0,00 392 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 794 582,93 4 794 582,93 4 790 582,93 3 803 990,10 986 592,83 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-68 301,53 -68 301,53 -68 301,53 -28 301,53 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 486,00 30 486,00 30 486,00 0,00 30 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 756 767,40 4 756 767,40 4 752 767,40 3 775 688,57 977 078,83 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 000,00 178 000,00 80 000,00 70 000,00 10 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 000,00 168 000,00 70 000,00 60 000,00 10 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 916 489,25 20 642 802,39 17 749 859,17 15 536 457,43 2 213 401,74 1 700 000,00 714 360,00 478 583,22 0,00 6 273 686,86 6 273 686,86

-158 324,00 -158 324,00 -158 324,00 -158 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 324,00 158 324,00 158 324,00 158 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 916 489,25 20 642 802,39 17 749 859,17 15 536 457,43 2 213 401,74 1 700 000,00 714 360,00 478 583,22 0,00 6 273 686,86 6 273 686,86

20 502 307,84 14 228 620,98 13 276 769,76 11 748 220,36 1 528 549,40 0,00 486 000,00 465 851,22 0,00 6 273 686,86 6 273 686,86

-158 324,00 -158 324,00 -158 324,00 -158 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 324,00 158 324,00 158 324,00 158 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 502 307,84 14 228 620,98 13 276 769,76 11 748 220,36 1 528 549,40 0,00 486 000,00 465 851,22 0,00 6 273 686,86 6 273 686,86

395 226,15 395 226,15 345 226,15 60 110,00 285 116,15 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 226,15 395 226,15 345 226,15 60 110,00 285 116,15 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 791,15 384 791,15 334 791,15 60 000,00 274 791,15 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 791,15 384 791,15 334 791,15 60 000,00 274 791,15 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 674 446,52 3 348 789,96 720 697,84 617 944,55 102 753,29 0,00 2 628 092,12 0,00 0,00 2 325 656,56 2 325 656,56

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00

5 799 446,52 3 348 789,96 720 697,84 617 944,55 102 753,29 0,00 2 628 092,12 0,00 0,00 2 450 656,56 2 450 656,56

2 325 656,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 325 656,56 2 325 656,56

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00

2 450 656,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450 656,56 2 450 656,56

5 534 483,87 4 942 418,39 4 836 894,00 1 576 014,00 3 260 880,00 0,00 34 400,00 71 124,39 0,00 592 065,48 592 065,48

-10 294,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 294,71 -10 294,71

165 905,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 905,71 165 905,71

5 690 094,87 4 942 418,39 4 836 894,00 1 576 014,00 3 260 880,00 0,00 34 400,00 71 124,39 0,00 747 676,48 747 676,48

1 040 035,30 872 400,00 872 400,00 0,00 872 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 635,30 167 635,30

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

1 085 035,30 872 400,00 872 400,00 0,00 872 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 635,30 212 635,30

706 660,18 295 430,00 294 430,00 47 300,00 247 130,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 411 230,18 411 230,18

-10 294,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 294,71 -10 294,71

120 905,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 905,71 120 905,71

817 271,18 295 430,00 294 430,00 47 300,00 247 130,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 521 841,18 521 841,18

1 387 306,70 1 387 306,70 45 306,70 0,00 45 306,70 1 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 410 306,70 1 410 306,70 45 306,70 0,00 45 306,70 1 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920 387,03 920 387,03 43 387,03 0,00 43 387,03 877 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

943 387,03 943 387,03 43 387,03 0,00 43 387,03 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 943 786,86

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 943 786,86

przed zmianą 943 786,86

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 943 786,86

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 625 656,56

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 1 625 656,56

przed zmianą 1 625 656,56

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

po zmianach 1 625 656,56

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5902



67 209 448,24 44 409 138,67 35 202 561,62 25 020 928,23 10 181 633,39 3 345 208,60 4 511 660,84 549 707,61 800 000,00 22 800 309,57 22 800 309,57

-689 065,21 -247 766,35 -247 766,35 -196 625,53 -51 140,82 0,00 0,00 0,00 0,00 -441 298,86 -441 298,86

847 389,21 283 810,00 260 810,00 158 324,00 102 486,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 563 579,21 563 579,21

67 367 772,24 44 445 182,32 35 215 605,27 24 982 626,70 10 232 978,57 3 368 208,60 4 511 660,84 549 707,61 800 000,00 22 922 589,92 22 922 589,92

przed zmianą 2 569 443,42

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 569 443,42

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5902



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 196 560,96 3 289 884,96

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 493 503,18 2 586 827,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 503,18 226 827,18

UG/M/P/001 Budowa kanalizacji w Grywałdzie ul. Ogrodowa, Szkolna 0,00 93 324,00

600 Transport i łączność 9 667 319,53 9 424 261,88

Drogi publiczne gminne 8 917 319,53 8 677 780,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 437 886,44 3 198 346,94

Modernizacja drogi gminnej - ul. Trzy Korony - Krościenko nad Dunajcem 19 700,00 0,00

Modernizacja/przebudowa drogi gminnej - ul. Kościelna - Grywałd 286 254,67 329 754,67

Modernizacja/przebudowa drogi gminnej - ul. Sobieskiego boczna w Krościenku - dz. 10441/1 11 000,00 10 584,00

Modernizacja/remont drogi gminnej - ul. Leśna boczna - Krościenko 30 000,00 29 350,00

Modernizacja/remont drogi gminnej - ul. Przylasek - Grywałd 70 000,00 69 116,50

Opracowanie dokumentacji projektowej pod budowę drogi gminnej wraz z kolektorem i 

oświetleniem -  ul. Tylka 2
47 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Pienińska 362407K w km od 0+804,00 do km 1+059,22 w 

miejscowości Grywałd (wkład własny + inspektor nadzoru)
100 651,32 0,00

UG/M/010 Remont/modernizacja drogi gminnej Krościenko n.Dunajcem - Biały Potok 215 000,00 125 300,00

UG/M/011 Remont/modernizacja drogi gminnej "Droga na Glinik" 25 000,00 23 202,72

UG/M/020 FINANS, DOT. SOŁECKIE  Przebudowa drogi gminnej Pienińska w m. Grywałd 138 090,90 0,00

UG/M/P/002 Budowa drogi publicznej kategorii gminnej klasy D pod nazwą Pasterniki w 

Krościenku nad Dunajcem na odcinku około 80 m
0,00 115 849,50

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem Nr XX/175/2025 z dnia 10 października 2025 r

-239 539,50

-19 700,00

43 500,00

-416,00

-650,00

-883,50

-47 000,00

-100 651,32

-89 700,00

-1 797,28

-138 090,90

115 849,50

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄYTKOWYCH BUDŻETU GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM NA 2025 R.

Rozdział Zmiana

93 324,00

01044 93 324,00

93 324,00

93 324,00

-243 057,65

60016 -239 539,50

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5902



Pozostała działalność 212 270,00 208 751,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 270,00 208 751,85

Opracowanie opinii środowiskowej do inwestycji Kolej Gondolowa 50 000,00 46 481,85

700 Gospodarka mieszkaniowa 198 520,18 169 923,18

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 198 520,18 169 923,18

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 106 403,00

FS Krościenko - Centrum - Przejęcie gruntów pod drogę do zbiornika wodnego spółki wodnej ul. 

Kingi wraz z robotami towarzyszącymi
15 000,00 6 003,00

UG/M/018 Zakup działek w celu realizacji porozumienia na ścieżce pieszo rowerowej 40 000,00 35 000,00

Zakup działek w celu realizacji zadan ustawowych - (ul. Kozłeczyzna - Krościenko) 80 000,00 65 400,00

710 Działalność usługowa 0,00 20 000,00

Cmentarze 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00

ZGK/M/001 Wykonanie piwnic grobowych 0,00 20 000,00

855 Rodzina 2 325 656,56 2 450 656,56

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 325 656,56 2 450 656,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 825 000,00

Utworzenie 24 nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej inwestycji żłobka w 

gminie Krościenko nad Dunajcem w miejscowości Krościenko nad Dunajcem
700 000,00 825 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 592 065,48 747 676,48

Oświetlenie ulic, placów i dróg 167 635,30 212 635,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 635,30 212 635,30

UG/M/025 Montaż lamp solarnych w Krościenku Centrum wzdłuż ścieżki pieszo- rowerowej 0,00 45 000,00

45 000,00

45 000,00

85516 125 000,00

125 000,00

125 000,00

155 611,00

90015 45 000,00

71035 20 000,00

20 000,00

20 000,00

125 000,00

-14 600,00

20 000,00

70005 -28 597,00

-28 597,00

-8 997,00

-5 000,00

60095 -3 518,15

-3 518,15

-3 518,15

-28 597,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5902



Pozostała działalność 411 230,18 521 841,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 411 230,18 521 841,18

FS Krościenko - Centrum - Modernizacja elementów małej architektury wraz z 

zagospodarowaniem skwerów na terenie sołectwa
28 281,70 17 986,99

Modernizacja parkingu przy kościele w Krośnicy 107 080,00 151 294,00

UG/M/013 Remont/modernizacja ścieżki rowerowej odcinek od Orlika w stronę Kozłeczyzny 37 000,00 57 000,00

UG/M/021 Utwardzenie miejsc powierzchni tłuczniem kamiennym na działce 737/5 w Krościenku 

nad Dunajcem
0,00 30 000,00

UG/M/023 Oprcowanie dokumentacji i uzyskanie niezbędnych zezwoleń na plac zabaw przy 

szkole w Krośnicy
0,00 7 400,00

UG/M/024  FS.KROŚCIENKO CENTRUM  Modernizacja elementów małej architektury wraz z 

zagospodarowaniem skwerów na terenie sołectwa wraz z elementami infrastruktury
0,00 19 291,71

22 800 309,57 22 922 589,92Razem: 122 280,35

44 214,00

20 000,00

30 000,00

7 400,00

90095 110 611,00

110 611,00

-10 294,71

19 291,71

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5902



z tego

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem
332 511,30 332 511,30

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 332 511,30 332 511,30

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów  alkoholowych 255 000,00 255 000,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 77 511,30 77 511,30

851 Ochrona  zdrowia 394 791,15 394 791,15 344 791,15 60 000,00 284 791,15 50 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

DZ.3.Prowadznie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 

alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie  pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także 

działań na rzecz dożywniania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych i 

socjoterapeutycznych

10 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 384 791,15 384 791,15 334 791,15 60 000,00 274 791,15 50 000,00

DZ.1. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych od alkoholu 23 340,00

DZ.2.Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy psychospołecznej i prawnej, a w 

szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie
5 000,00

DZ.3.Prowadznie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 

alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie  pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także 

działań na rzecz dożywniania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych i 

socjoterapeutycznych

212 807,18

DZ.4 Wspomaganie działalności instytucji,stowarzyszeń i osób fizycznych, służacej rozwiązywaniu problemów 

alkoholowych 
104 226,22

DZ.5. Podejmowanie interwencji w związku z narudszeniem przepisów określonych w art.. 131 i 15 ustawy oraz 

wystepowanie przed sadem w charakterze oskarżyciela publicznego 
2 000,00

DZ.6 Inne przedsięwzięcia i działani związane z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych 37 417,75

RAZEM 332 511,30 332 511,30 394 791,15 394 791,15 344 791,15 60 000,00 284 791,15 50 000,00

Załącznik Nr 4  do Uchwały Rady  Gminy Krościenko nad Dunajcem  Nr XX /175/ 2025  z dnia 10 października 2025 r.

Plan wydatków 
Dchody bieżące

dotacje na 

zadania bieżące

z tego:

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem w 2025 roku na realizację zadań określonych w 

Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii z uwzględnieniem zmian.    

Dział Rozdział Paragraf Wydatki 

bieżące

OBJAŚNIENIA: Plan dochodów 332 511,30 , plan wydatków 394 791,15 - róznica 62 279,85 stanowi kwotę nie wykorzystanych środków pienięznych na rachunku bankowym w 2024 roku                                                 

Z tego

Plan dochodów
wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:
Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5902



w tym:

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 Transport i łączność 82 123,19 2 681,70 2 681,70 2 681,70 79 441,49

60016 Drogi publiczne gminne 82 123,19 2 681,70 2 681,70 2 681,70 0,00 79 441,49

1)s.Dziadowe Kąty - Modernizacja drogi gminnej ul. J.Pawła II - etap II 28 079,46 28 079,46

2)s.Krościenko Zawodzie -Zakup korytek na drogę gminną ul. Juraszowa 2 681,70 2 681,70 2 681,70 2 681,70

3)s. Krośnica - Modernizacja/naprawa nawierzchni asfaltowej na ulicy Parkowej 41 362,03 41 362,03

4)s.Hałuszowa - Modernizacja/remont drogi gminnej ul. Majerz -Hałuszowa 10 000,00 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 13 003,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 6 003,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 003,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 6 003,00

1) s.Krośnica Regulacja stanu prawnego dróg ul.Nowotarska boczna oraz ul. Wspólna 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

2)s.Krościenko Centrum - Przejęcie gruntów pod drogę do zbiornika wodnego spółki wodnej 

ul.Kingi wraz z robotami towarzyszącymi 6 003,00 6 003,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 645,51 19 645,51 10 095,00 10 095,00 9 550,51 3 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 22 645,51 19 645,51 10 095,00 10 095,00 9 550,51 3 000,00

1)s.Grywałd Zakup sprzętu i umundurowania dla OSP 10 095,00 10 095,00 10 095,00 10 095,00

2)s.Kąty-Niwki Dotacja celowa - Remont garażu w budynku OSP 9 550,51 9 550,51 9 550,51

1)s.Krośnica Zakup lekkiego samochodu pożarniczego dla OSP w Krośnicy 3 000,00 0,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 205 646,69 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 198 046,69

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 90 899,51 0,00 0,00 0,00 0,00 90 899,51

1)s.Krościenko Centrum - Montaż lamp solarnych przy ścieżce pieszo-rowerowej 10 000,00 10 000,00

2)s.Krościenko Zawodzie - Montaż lamp solarnych przy ścieżce pieszo-rowerowej 32 000,00 32 000,00

3)s.Tylka Biały Potok - Kontynuacja budowy oświetlenia ulIcznego na ulicy Biały Potok
34 899,51 34 899,51

4)s.Kąty-Niwki - Zakup i montaż lamp solarnych przy ulicy Węgliska
14 000,00 14 000,00

90095 Pozostałą działalność 114 747,18 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 107 147,18

1)s. Grywałd Modernizacja nawierzchni i wykonanie strefy rekreacyjnej przy ul. Koścoelnej                 

w Grywałdzie 43 186,70 43 186,70

2)s.Hałuszowa - Moderniozacja parkingu przy ulicy Strażackiej 15 681,78 15 681,78

3)s.Krościenko Centrum - Modernizacja elementów małej architektury wraz z 

zagospodarowaniem skwerów na terenie sołectwa
17 986,99 17 986,99

4)s.Krościenko Centrum - Modernizacja elementów małej architektury wraz z 

zagospodarowaniem skwerów na terenie sołectwa wraz z elementami infrastruktury
19 291,71 19 291,71

4)s.Krościenko Zawodzie - Zakup betonowych leżaków 7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00

5)s.Krościenko Zawodzie - Wymiana ogrodzenia na parkingu przy ulicy Polnej 11 000,00 11 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 919,67 1 919,67 1 919,67 1 919,67

92195 Pozostałą działalność 1 919,67 1 919,67 1 919,67 1 919,67

1) s.Krośnica - Wykonanie napisu na amfiteatrze w sołectwie Krośnica o treści "Witamy w 

Krośnicy" 1 919,67 1 919,67 1 919,67 1 919,67

325 338,06 38 846,88 29 296,37 29 296,37 9 550,51 286 491,18

1 2 SOŁECTWA 4 5 6 7 8 9

28 079,46 0,00 0,00 0,00 0,00 28 079,46

60016 1)s.Dziadowe Kąty - Modernizacja drogi gminnej ul. J.Pawła II - etap II
28 079,46 28 079,46

53 281,70 10 095,00 10 095,00 10 095,00 43 186,70

75412 1)s.Grywałd Zakup sprzętu i umundurowania dla OSP 10 095,00 10 095,00 10 095,00 10 095,00

90095
1)s. Grywałd Modernizacja nawierzchni i wykonanie strefy rekreacyjnej przy ul. Koścoelnej                 

w Grywałdzie
43 186,70 43 186,70

25 681,78 0,00 0,00 0,00 0,00 25 681,78

60016 4)s.Hałuszowa - Modernizacja/remont drogi gminnej ul. Majerz -Hałuszowa 10 000,00 10 000,00

90095 2)s.Hałuszowa - Moderniozacja parkingu przy ulicy Strażackiej 15 681,78 15 681,78

23 550,51 9 550,51 0,00 0,00 9 550,51 14 000,00

75412 2)s.Kąty-Niwki Dotacja celowa - Remont garażu w budynku OSP 9 550,51 9 550,51 9 550,51

90015 4)s.Kąty-Niwki - Zakup i montaż lamp solarnych przy ulicy Węgliska 14 000,00 14 000,00

OGÓŁEM:

1. SOŁECTWO DZIADOWE KĄTY

2. SOŁECTWO GRYWAŁD

3.SOŁECTWO HAŁUSZOWA

4. SOŁECTWO KĄTY NIWKA

Wydatki bieżące

z tego:

Dotacja na 

zadania 

bieżace

Wydatki

majątkowe
wydatki

jednostek

budżetowych,

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem  Nr XX /175 /2025   z dnia 10 października 2025 r.

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM NA 2025 ROK Z UWZGLĘDNIENIEM ZMIAN

ŚRODKI DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK  POMOCNICZYCH       325 338,06 zł

ustawowa pula środków funduszu sołeckiego z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim    

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5902



1 2 3 4 5 6 7 8 9

53 281,70 0,00 0,00 0,00 0,00 53 281,70

70005
2)s.Krościenko Centrum - Przejęcie gruntów pod drogę do zbiornika wodnego spółki wodnej 

ul.Kingi wraz z robotami towarzyszącymi 6 003,00 6 003,00

90015 1)s.Krościenko Centrum - Montaż lamp solarnych przy ścieżce pieszo-rowerowej 10 000,00 10 000,00

90095
3)s.Krościenko Centrum - Modernizacja elementów małej architektury wraz z 

zagospodarowaniem skwerów na terenie sołectwa 17 986,99 17 986,99

90095
4)s.Krościenko Centrum - Modernizacja elementów małej architektury wraz z 

zagospodarowaniem skwerów na terenie sołectwa wraz z elementami infrastruktury 19 291,71 19 291,71

53 281,70 10 281,70 10 281,70 10 281,70 0,00 43 000,00

60016 2)s.Krościenko Zawodzie -Zakup korytek na drogę gminną ul. Juraszowa 2 681,70 2 681,70 2 681,70 2 681,70

90015 2)s.Krościenko Zawodzie - Montaż lamp solarnych przy ścieżce pieszo-rowerowej 32 000,00 32 000,00

90095 4)s.Krościenko Zawodzie - Zakup betonowych leżaków 7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00

90095 5)s.Krościenko Zawodzie - Wymiana ogrodzenia na parkingu przy ulicy Polnej 11 000,00 11 000,00

53 281,70 8 919,67 8 919,67 8 919,67 0,00 44 362,03

60016 1)s. Krośnica - Modernizacja/naprawa nawierzchni asfaltowej na ulicy Parkowej 41 362,03 41 362,03

70005 1) s.Krośnica Regulacja stanu prawnego dróg ul.Nowotarska boczna oraz ul. Wspólna
7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

75412 3) s.Zakup lekkiego samochodu pożarniczego dla OSP w Krośnicy 3 000,00 0,00 3 000,00

92195
1) s.Krośnica - Wykonanie napisu na amfiteatrze w sołectwie Krosnica o treści "Witamy w 

Krośnicy" 1 919,67 1 919,67 1 919,67 1 919,67

34 899,51 0,00 0,00 0,00 0,00 34 899,51

90015 3)s.Tylka Biały Potok - Kontynuacja budowy oświetlenia ulIcznego na ulicy Biały Potok 34 899,51 34 899,51

325 338,06 38 846,88 29 296,37 29 296,37 9 550,51 286 491,18OGÓŁEM SOŁECTWA

5. SOŁECTWO KROŚCIENKO CENTRUM

6. SOŁECTWO KROŚCIENKO ZAWODZIE

7.SOŁECTWO KROŚNICA

8. SOŁECTWO TYLKA BIAŁY POTOK

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5902



JEDNOSTKI 

SEKTORA 

FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

JEDNOSTKI 

SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

CELOWE PODMIOTOWE

600 26 378,09 26 378,09 26 378,09

26 378,09 26 378,09 26 378,09

26 378,09 26 378,09 26 378,09

26 378,09 26 378,09 26 378,09

754 115 550,51 115 550,51 115 550,51

115 550,51 115 550,51 115 550,51

115 550,51 115 550,51 115 550,51

106 000,00 106 000,00 106 000,00

9 550,51 9 550,51 9 550,51

801 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00

1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00

1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00

1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00

851 50 000,00 50 000,00 50 000,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00

852 6 000,00 6 000,00 6 000,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00

854 75 280,00 15 280,00 60 000,00 75 280,00 0,00

75 280,00 15 280,00 60 000,00 75 280,00 0,00

60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00

15 280,00 15 280,00 15 280,00

15 280,00 15 280,00 15 280,00

921 1 365 000,00 1 365 000,00 0,00 0,00 1 365 000,00

CKiP Program Integracji Społecznej Romskiej 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

2360

Dotacje celowe z budzetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjiom 

prowadzącym dzialalność pozytku publicznego 

Dotacje w zakresie edukacyjnej opieki - Polskie Stow. Na Rzecz 

Osób z Niepełnospr. Intelektualną 

2800
Dotacja celowa  z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

85495 Pozostała działalność

85295 Pozostała działalność

2360

Dotacje celowe z budzetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art..221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjiom 

prowadzącym dzialalność pozytku publicznego 

Dotacja na zadania w zakresie pomocy społecznej - ZSA

2800
Dotacja celowa  z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

 Dotacja dla CKiP na zadania z zakresu przeciwdziałania 

alkoholizmowi

POMOC SPOŁECZNA

OCHRONA ZDROWIA

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Niepubliczne Przedszkola 

80149

Realizacj zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

Niepubliczne Przedszkola 

OŚWIATA I WYCHOWANIE

80104 Przedszkola 

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

1.Dotacja dla OSP na działania bieżące

2. OSP Kąty-Niwki - Remont garażu w budynku OSP -   środki z 

Funduszu Sołeckiego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżacych 

Powiat Nowotarski - na funkcjonowanie transportu publicznegpo 

na linii Jaworki- Nowy Targ 

DOTACJE BIEŻĄCE

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60004 Lokalny transport zbiorowy

Załącznik Nr 6 do  Uchwały Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem NR  XX /175/2025   z dnia 10 października 2025 r. 

          ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM  W 

ROKU 2025 Z UWZGLĘDNIENIEM ZMIAN.                      

DOTACJE BIEŻĄCE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ
OGÓŁEM PLAN 

DOTACJI BIEŻĄCYCH

PLAN NA 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5902



JEDNOSTKI 

SEKTORA 

FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

JEDNOSTKI 

SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

CELOWE PODMIOTOWE

DOTACJE BIEŻĄCE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ
OGÓŁEM PLAN 

DOTACJI BIEŻĄCYCH

PLAN NA 2025

900 000,00 900 000,00 900 000,00

900 000,00 900 000,00 900 000,00

900 000,00 900 000,00 900 000,00

465 000,00 465 000,00 465 000,00

465 000,00 465 000,00 465 000,00

465 000,00 465 000,00 465 000,00

926 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00

3 368 208,60 1 456 658,09 1 911 550,51 303 208,60 3 065 000,00

JEDNOSTKI 

SEKTORA 

FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

JEDNOSTKI 

SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

CELOWE PODMIOTOWE

010 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Spółki wodne 50 000,00 50 000,00 50 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

50 000,00 50 000,00 50 000,00

Dotacja dla spółki wodnej z terenu Gminy Krościenko 50 000,00 50 000,00 50 000,00

754 338 000,00 72 000,00 266 000,00 338 000,00

72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00

72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00

72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00

Ochotnicze straże pożarne 266 000,00 266 000,00 266 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

266 000,00 266 000,00 266 000,00

1. OSP Kąty-Niwki - Zakup samochodu strażackiego 80 000,00 80 000,00 80 000,00

2.OSP Tylka - Modernizacja instalacji CO i CWW 45 000,00 45 000,00 45 000,00

3.OSP Krościenko nad Dunajcem - Zakup sprzętu 

pralniczo-suszącego
45 000,00 45 000,00 45 000,00

4.OSP Grywałd - Prace budowlano-remontowe przy 

budynku OSP
73 000,00 73 000,00 73 000,00

5.OSP Krośnica - Zakup samochodu 20 000,00 20 000,00 20 000,00

6.OSP Krośnica - Zakup samochodu - ze środków 

Funduszu Sołeckiego
3 000,00 3 000,00 3 000,00

388 000,00 72 000,00 316 000,00 388 000,00 0,00RAZEM

75412

6230

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

i dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Zakup samochodu dla komisariatu policji

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

75404 Komendy wojewódzkie policji

01009

6230

OGÓŁEM PLAN 

DOTACJI 

MAJĄTKOWYCH

PLAN NA 2025 DOTACJE BIEŻĄCE

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

 Dotacje zadania w zakresie sportu - Kluby sportowe

RAZEM BIEŻĄCE

DOTACJE MAJĄTKOWE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

315/UG Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej 

KULTURA FIZYCZNA

92116 Biblioteki

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury

Dotacja dla CKiP

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5902


	UCHWAŁA NR XX/175/2025 RADY GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM z dnia 10 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-10-16T12:23:46+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




